SM SERIE | LVDT
Induktiver Wegaufnehmer: Die Standardserie für nahezu alle Anwendungen
in Industrie und Labor mit vielfältigen Konfigurationsmöglichkeiten.
	■ 	 hohe Genauigkeit und sehr gute Linearität
	■ 	 vielfältigste Konfigurationsmöglichkeiten
	■ 	 Ausführung ungelagerter/gelagerter Stößeloder Federtastmechanik
	■ 	 Edelstahlgehäuse
	■ 	 Linearität bis 0,10 %

0.000 kg
Maßstab / Scale
1:1
75
88
2677
87
	■ ANSCHLUSSKABEL (GESCHIRMT) FÜR STECKERAUSGANG
	■ GEGENSTECKER M12 (KABELDOSE) GESCHIRMT
KABEL MIT GEGENSTECKER M12 GERADE
K4P2M-S-M12 2 m
K4P5M-S-M12 5 m
K4P10M-S-M12 10 m
K4P15M-S-M12	 15 m
K4P20M-S-M12	 20 m
K4P50M-S-M12	 50 m
KABEL MIT GEGENSTECKER M12 GEWINKELT
K4P2M-SW-M12 2 m
K4P5M-SW-M12 5 m
K4P10M-SW-M12 10 m
K4P15M-SW-M12 15 m
K4P20M-SW-M12 20 m
K4P50M-SW-M12 50 m
GERADER STECKER
D4-G-M12-S
GEWINKELTER STECKER
D4-W-M12-S

±10V 	 = 	 -10...10 V
a
BESTELLCODE ELEKTRONIK
X
b
X
b
X
a a
DEEneo   DEEneo-ISC
	■ S1+DEEneo:	 Sensor mit Steckerausgang, zusätzlichem Kabel
	   	 K4PxM, Elektronik DEEneo
	■ S2+DEEneo: 	Sensor mit Kabelausgang, Elektronik DEEneo
Kabeltyp / Kabellänge
E1: für Sensor mit Kabelausgang
- 	 =  	 in das Sensorkabel integriert
E2: 	für Sensor mit Steckerausgang
A 	 = 	 Kabel 2 m, M12 Kabeldose gerade
B 	 = 	 Kabel 2 m, M12 Kabeldose gewinkelt
C 	 = 	 Kabel 5 m, M12 Kabeldose gerade
D 	 = 	 Kabel 5 m, M12 Kabeldose gewinkelt
E 	 = 	 Kabel 10 m, M12 Kabeldose gerade
F 	 = 	 Kabel 10 m, M12 Kabeldose gewinkelt
b Kabeltyp / Kabellänge
E3: für Sensor mit Kabelausgang
M12 	 = in das Sensorkabel integriert, M12 Stecker
E4: 	für Sensor mit Steckerausgang
M12A 	 = Kabel 2 m, M12 Kabeldose gerade, M12 Stecker
M12B 	 = Kabel 2 m, M12 Kabeldose gewinkelt, M12 Stecker
M12C 	 = Kabel 5 m, M12 Kabeldose gerade, M12 Stecker
M12D 	 = Kabel 5 m, M12 Kabeldose gewinkelt, M12 Stecker
M12E 	 = Kabel 10 m, M12 Kabeldose gerade, M12 Stecker
M12F 	 = Kabel 10 m, M12 Kabeldose gewinkelt, M12 Stecker
b
Kombinationsmöglichkeiten
	■ S3+E1:	Sensor mit Kabelausgang, ins Sensorkabel integrierte DEEneo-ISC
	■ S3+E3: Sensor mit Kabelausgang, ins Sensorkabel integrierte DEEneo-ISC,
		  M12 Stecker ausgangsseitig
	■ S1+E2: Sensor mit Steckerausgang, DEEneo-ISC mit Kabel K4PxM
	■ S1+E4: Sensor mit Steckerausgang, DEEneo-ISC mit Kabel K4PxM, M12 Stecker ausgangsseitig
S1
S1+DEEneo
S2+DEEneo
S2
8  BESTELLCODE |  SM SERIE